Decyzja o przesunięciu środków podejmowana jest przez Zarząd w drodze uchwały zmieniającej 

niniejszy Regulamin. W takiej sytuacji zmianie ulegnie również podział alokacji pomiędzy OSO i PS 

wskazany w ust. 5. 

5. Pula dostępnych środków w ramach pięciu tur naboru Grantów to: 19 074 715,73 zł (słownie: 

dziewiętnaście milionów siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset piętnaści złotych 73/100). 

Grantodawca zastrzega sobie prawo do zmiany tej kwoty w trakcie realizacji projektu.  

Kwoty zaplanowane na kolejne tury naborów wynoszą: 

Tura I: 22 IX 2025 przyznano 12 grantów, (10 dla OSO i 2 dla PS), łącznie na kwotę 1 237 944,17 zł

[...]

https://warmia.mazury.pl w zakładce dotyczącej Projektu (Fundusze Europejskie, podzakładka: 

Granty dla NGO i PS, oraz FB https://www.facebook.com/profile.php?id=100064544055636.   

7. Całkowita kwota alokacji wskazana w ust. 5 jest podzielona w następujący sposób: 

7.1 alokacja dla 20 partnerów społecznych - kwota alokacji wynosi 1 880 230,00 zł (słownie: 

milion osiemset osiemdziesiąt tysięcy dwieście trzydzieści złotych 00/100),  

7.2 alokacja dla 200 organizacji społeczeństwa obywatelskiego - kwota alokacji wynosi  

17 194 485,73 zł (słownie: siedemnaście milionów sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta 

osiemdziesiąt pięć złotych 73/100). 

Grantodawca zastrzega sobie prawo do zmiany poziomu alokacji pomiędzy PS i OSO oraz 

alokacji w poszczególnych turach naboru. 

8. Maksymalny całkowity poziom finansowania w formie Grantu wynosi: 

8.1 dla partnerów społecznych - 100% kosztów kwalifikowalnych objętych Wnioskiem